DECLARAÇÃO DE VOTO
(Do Sr. Glauber Braga)

Declaração  de  voto  NÃO  ao  PL  Nº

1637/2019 - DTQ.4 - FDR. PSOL-REDE -

INCISO I, DO ART. 96 DO DECRETO-LEI

Nº 2.848/1940.

Senhor Presidente,

Declaro,  com  base  no  parágrafo  único  do  art.  182,  do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados,  o meu voto,  NÃO ao PL Nº

1637/2019  -  DTQ.4  -  FDR.  PSOL-REDE  -  INCISO  I,  DO  ART.  96  DO

DECRETO-LEI  Nº  2.848/1940,  cuja  votação  nominal  ocorreu  na  Sessão

Deliberativa Extraordinária realizada em 12 de Dezembro de 2024.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2024.

Deputado GLAUBER BRAGA
PSOL/RJ

*C
D2

45
38

00
33

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Glauber Braga
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245380033300

DV
T

n.
12

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

12
/2

02
4

17
:1

9:
18

.3
60

 -
M

ES
A

DV
T

12
 =

>
PL

 1
63

7/
20

19